PRODUKTINFORMATION
Seite 1
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 22.05.2025. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Fugenbandverbinder FBV
Zur Verbindung von Arbeitsfugenbändern
Der Fugenbandverbinder FBV ist eine Klemmvorrichtung zur
Verbindung von Arbeitsfugenbändern. Er steht in den Typen 100,
150, 190, 240 und 320 entsprechend der jeweiligen Fugenbandhöhe
zur Verfügung.
Artikel Typ B Für Fugenbandbreite G
121500020041 Kunex FBV190 190 mm 190 mm 0.575 kg
121500020042 Kunex FBV320 320 mm 320 mm 0.975 kg
121500020043 Kunex FBV150 150 mm 150 mm 0.455 kg
121500020044 Kunex FBV100 100 mm 100 mm 0.305 kg
121500020045 Kunex FBV240 240 mm 240 mm 0.725 kg